中共鎌艺术報■觀委员会mmmmmmmm
院 纪 字 〔2024〕9 号

关于印发《安徽艺术学院纪委、监察专员办
公室2024年 “转作风、抓落实、促发展”

重点监督任务清单》的通知

各 党 总 支 （直属党支部）、各教学机构、各部门：

《安徽艺术学院纪委、监察专员办公室20 2 4年 “转作

风、抓落实、促发展”重点监督任务清单》经 20 2 4年 3 月

2 6 日 （20 2 4年 第 2 次 ）校纪委全委会研究通过，现印发给

你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：安徽艺术学院纪委、监察专员办公室202 4年 “转

作风、抓落实、促发展”重点监督任务清单

1

附件:

安徽艺术学院纪委、监察专员办公室2024年 “转作风、抓落实、促发展

重点监督任务清单

督查

类别
督查块面 督查内容 督查形式

督查时

间

被督查

部门

联合督查

部门

政治

监督

学习贯彻习近平新时代中国特

色 社 会 主 义 思 想 ，习近平总书记

关 于 安 徽 、教 育 、文艺工作等重

要讲话重要指示批示精神

1、  第 一 届 党 代 会 第 三 次 会 议 精 神 传 迖 情 况 ；

2 、 教 职 工 理 论 学 习 情 况 ；

3 、  理 论 中 心 組 学 习 情 况 ；

4 、 严 格 执 行 “第 一 议 题 ”情 况 ；

5 、  学 用 结 合 情 况 。

现场督查
第一季

度

各二级党

组 织 、各

部门

纪 委 办 、

宣传部

意识形态工作责任制落实情况
《学 校 意 识 形 态 工 作 责 任 制 检 查 考 核 暂 行 办

法》
现场督查

第一季

度

各二级党

组 织 、各

部门

纪 委 办 、

宣传部

党的路线方针政策和党中央重

大 决 策 部 署 、重大战略举措落实

情况

1、  学 院 十 四 五 规 划 完 成 情 况 ；

2 、 第 一 届 党 代 会 第 三 次 会 议 党 委 工 作 报 告 任

务 分 解 清 单 落 实 情 况 ；

3 、 2 0 2 4 年 度 工 作 要 点 完 成 情 况 ；

4 、 本 科 教 学 合 格 评 估 工 作 推 进 情 况 。

现场督查

第一季

度 、

第三季

度

各二级党

组 织 、 各

部门

纪 委 办 、

办 公 室 、

党 建 办 、

评建办

党章党规党纪和宪法法律法规

执行情况

1、  《党 委 （党 组 ）运 用 监 督 执 纪 第 一 种 形 态

工 作 办 法 （试 行 ）》 运 用 情 况 ；

2 、  《中 国 共 产 党 纪 律 处 分 条 例 》 学 习 情 况 ；

3 、  党 内 政 治 生 活 情 况 。

现场督查
第二季

度

各二级党

组织

纪 委 办 、

组织部

落实全面从严治党责任

1、  《学 校 党 委 领 导 班 子 成 员 履 行 “一 岗 双 责 ”

推 进 全 面 从 严 治 党 责 任 清 单 》 落 实 情 况 ；

2 、  《学 校 党 委 贯 彻 落 实 〈省 委 关 于 加 强 对 “一

把 手 ”和 领 导 班 子 监 督 的 若 干 措 施 〉任务分解

清 单 》 落 实 情 况 。

现场督查
第二季

度

各二级党

组 织 、 各

部门

纪 委 办 、

党建办

3

履行职责使命情况 “六 破 六 立 ”等 工 作 作 风 情 况 。

现 场 督 查 、

问 卷 调 查 、

作风测评等

第二季

度

各二级党

组 织 、 各

部门

纪 委 办 、

组织部

正确行使权力情况

1、 资 金 密 集 、资 源 富 集 部 门履行主体责任和

监 管 责 任 情 况 ；

2 、  《安 徽 艺 术 学 院 采 购 项 目 验 收 管 理 办 法 》

落 实 情 况 ；

3 、  《学 校 经 费 审 批 和 报 销 管 理 办 法 》 落实情

况 。

现场督查
第二季

度

各二级教

学 机 构 、

国 资 处 、

财务处

纪 委 办 、

国 资 处 、

财务处

日常

监督

人事与师资管理方面 《学 校 人 才 引 进 与 管 理 暂 行 办 法 》
现 场 监 督 、

书面监督

第三季

度

各二级教

学 机 构 、

人事处

纪 委 办 、

人事处

教学管理方面 《学 校 教 师 教 学 质 量 考 核 办 法 》 书面监督
第三季

度

各二级教

学 机 构 、

教务处

纪 委 办 、

教务处

4

科研管理方面

1、  《学 校 关 于 进 一 步 规 范 和 加 强 教 科 研 项 目

评 审 的 暂 行 规 定 》 ；

2、  《安 徽 艺 术 学 院 教 科 研 项 目 经 费 采 购 管 理

实 施 细 则 》

书面监督
第三季

度

各二级教

学 机 构 、

发展规划

与科研处

纪 委 办 、

发展规划与

科研处

学生管理方面
1、  学 生 奖 助 学 金 发 放 管 理 ；

2 、  《学 校 社 团 建 设 管 理 办 法 》
书面监督

第四季

度

各二级教

学 机 构 、

学 生 处 、

团委

纪 委 办 、

学 生 处 、

团委

安全管理方面 《学 校 校 内 大 型 群 体 活 动 安 全 管 理 规 定 》
现 场 监 督 、

书面监督

第四季

度
各部门

纪 委 办 、

保卫处

2 0 2 3年度督查问题

回头看
2 0 2 3 年督 查 问 题 整 改 清 单

现 场 督 查 、

书面监督

第四季

度

各二级党

组 织 、

各部门

纪委办